
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji 

antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz 

art. 15 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej 

oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 906) zarządza 

się, co następuje:  

 § 1. Powołuje się wojewódzką radę konsultacyjną do spraw działaczy opozycji 

antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych, zwaną dalej 

„Radą” w składzie:

1) Jerzy Woźniak;

2) Marek Andrzej Borowik;

3) Wiktor Jerzy Mikusiński;

4) Witold Sielewicz;

5) Ryszard Pusz. 

§ 2. Organizację i tryb pracy Rady określa rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie wojewódzkich rad konsultacyjnych do spraw 

działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych 

(Dz. U. poz. 1601).  

§ 3. Obsługę techniczno-administracyjną Rady zapewnia Dyrektor Biura Wojewody 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody.



§ 5. Traci moc zarządzenie nr 637 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2017 r. w 

sprawie powołania wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji 

antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych, zmienione 

zarządzeniem nr 151 z dnia 5 kwietnia 2018 r. oraz zarządzeniem z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2024-12-13T08:37:14+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




